
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 013/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

Data de Publicação: 14/10/2022 19:14:09

22/10/2022 10:12:34    CADASTRO DE PROPOSTA    DEIVIDSON PAULO DA SILVA
24/10/2022 08:47:30    CADASTRO DE PROPOSTA    CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA
24/10/2022 15:28:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA
28/10/2022 10:34:12    CADASTRO DE PROPOSTA    SFD DISTRIBUIDORA LTDA
28/10/2022 10:44:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SFD DISTRIBUIDORA LTDA
28/10/2022 16:37:44    CADASTRO DE PROPOSTA    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA
28/10/2022 20:57:39    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE
31/10/2022 08:23:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DEIVIDSON PAULO DA SILVA
31/10/2022 09:13:16    CADASTRO DE PROPOSTA    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA31/10/2022 09:27:54    CADASTRO DE PROPOSTA    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA
31/10/2022 09:39:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA
31/10/2022 10:35:02    CADASTRO DE PROPOSTA    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
31/10/2022 10:37:19    CADASTRO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
31/10/2022 14:19:18    CADASTRO DE PROPOSTA    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
31/10/2022 14:57:14    CADASTRO DE PROPOSTA    AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI
31/10/2022 14:58:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI
31/10/2022 15:23:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
31/10/2022 15:37:51    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
31/10/2022 15:55:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
31/10/2022 16:05:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
31/10/2022 16:21:40    CADASTRO DE PROPOSTA    TIAGO PIZZATTO
31/10/2022 17:10:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA
31/10/2022 19:14:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE
31/10/2022 20:09:34    CADASTRO DE PROPOSTA    ALECRISSON DA SILVA 00837315557
31/10/2022 22:07:03    CADASTRO DE PROPOSTA    HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS EIRELI EPP
01/11/2022 07:43:43    CADASTRO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
01/11/2022 07:56:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA
01/11/2022 07:59:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
01/11/2022 08:39:50    CADASTRO DE PROPOSTA    BR COMERCIO DE ELETRO E ELETRONICOS EIRELI
01/11/2022 08:40:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BR COMERCIO DE ELETRO E ELETRONICOS EIRELI
01/11/2022 09:30:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia caros licitantes, inicialmente faremos algumas considerações o edital em seu subitem 1.2.1. e 1.2.2, indica os itens de cota 
principal e cota reservada, então já atentem para apresentarem os mesmos lances para ambos, ou ao final se o mesmo licitante 
vencer o mesmo objeto em itens diferentes terá que manter o menor lance ofertado entre os itens. 
01/11/2022 09:30:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
De mais a mais, atento os licitantes para o disposto no subitem 9.8. O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, que 
incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta deverá ser de R$ 1,00 
(um real).
Esclarecimentos iniciais apresentados, passaremos a disputa.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 01/11/2022 09:47:17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SFD DISTRIBUIDORA LTDA  049 42.524.647/0001-62 3.804,99 2.855,00 Sim

2 FORMATTI TECNOLOGIA LTDA  093 08.629.276/0001-45 3.805,00 2.860,00 Sim

3 MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS 
MAGAZINE

 038 20.060.197/0001-61 3.800,00 2.864,00 Sim

4 AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI  066 40.143.803/0001-10 3.805,00 2.950,00 Sim

5 CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA  030 44.666.371/0001-82 3.804,00 3.375,00 Sim

6 JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LT

 078 05.326.867/0001-55 3.805,00 3.593,00 Sim

7 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  025 37.220.733/0001-41 3.805,00 3.594,00 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  039 20.008.831/0001-17 3.805,00 3.766,95 Sim

9 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI  032 11.855.692/0001-76 3.805,00 3.797,98 Sim

10 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA  042 33.039.726/0001-97 3.805,00 3.797,99 Sim

11 ALECRISSON DA SILVA 00837315557  045 45.470.842/0001-45 3.799,00 3.799,00 Sim

12 BR COMERCIO DE ELETRO E ELETRONICOS EIRELI  017 23.883.053/0002-84 3.805,00 3.805,00 Sim

13 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA  031 01.590.728/0009-30 3.805,00 3.805,00 Não

14 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  097 17.238.558/0001-02 3.805,00 3.805,00 Sim

15 HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS EIRELI EPP  011 21.848.667/0001-19 3.805,00 3.805,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/10/2022 19:14:08    PUBLICADO    

17/10/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/11/2022 09:31:06    DISPUTA    

01/11/2022 09:31:06    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    ALECRISSON DA SILVA 00837315557 (PARTICIPANTE 045) 3.799,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 011) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 025) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    BR COMERCIO DE ELETRO E ELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

3.800,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 3.804,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    SFD DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.804,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid.
Descrição: NOTEBOOK - SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, Configuração mínima solicitada: processador Intel core i5 
(1.2ghz até 3.6ghz, cache de 6mb, 10ª geração), memória ram 8gb, ssd 256gb ou 480gb, alimentação, tipo de bateria de 3 células e 
42 wh (integrada), chipset integrado com o processador, placa de vídeo integrada Intel uhd graphics com memória gráfica 
compartilhada, placa de rede rj45, 10/100mbps, drives, leitor de cartão sd (sd, sdhc, sdxc), rede rj45 – 10/100mbps, 802.11ac 1x1 
wifi, teclado padrão - em português (padrão abnt2), teclado numérico, mouse touchpad de precisão, polegadas da tela 15.6, 
conexões 2 portas usb 3.2 de 1ª ger., 1 porta usb 2.0 de 1ª ger., 1 porta hdmi 1.4, 1 porta de rede rj-45, 1 leitor de cartão sd (sd, 
sdhc, sdxc), conexão hdmi, webcam integrada, slot para cartão de memória, voltagem bivolt, garantia de 12 m.
Quantidade: 263 Valor Unit.: 2.855,00 Valor Total: 750.865,00

Marca: acer Modelo: notebook

2 de 6Gerado em: 01/11/2022 09:47:17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



01/11/2022 09:31:06    LANCE    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 042) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 078)

3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 031) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (PARTICIPANTE 066) 3.805,00

01/11/2022 09:31:06    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 3.805,00

01/11/2022 09:31:30    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

3.798,00

01/11/2022 09:31:54    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 3.797,00

01/11/2022 09:32:09    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

3.796,00

01/11/2022 09:32:10    LANCE    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 042) 3.799,99

01/11/2022 09:32:18    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 3.795,00

01/11/2022 09:32:28    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

3.794,00

01/11/2022 09:32:38    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 3.793,00

01/11/2022 09:32:51    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

3.792,00

01/11/2022 09:33:01    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 3.791,00

01/11/2022 09:33:09    LANCE    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 042) 3.797,99

01/11/2022 09:33:10    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

3.790,00

01/11/2022 09:33:23    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 3.789,00

01/11/2022 09:33:35    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

3.750,00

01/11/2022 09:33:35    LANCE    AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (PARTICIPANTE 066) 2.950,00

01/11/2022 09:33:39    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 025) 3.788,00

01/11/2022 09:33:40    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 3.766,95

01/11/2022 09:33:57    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 025) 3.594,00

01/11/2022 09:34:30    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 078)

3.749,00

01/11/2022 09:34:54    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.949,00

01/11/2022 09:36:31    LANCE    CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 3.375,00

01/11/2022 09:37:39    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 078)

3.593,00

01/11/2022 09:39:42    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 3.797,98

01/11/2022 09:39:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/11/2022 09:39:55    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.920,00

01/11/2022 09:40:10    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.919,00

01/11/2022 09:40:19    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.910,00

01/11/2022 09:40:29    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.909,00

01/11/2022 09:40:36    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.900,00

01/11/2022 09:40:46    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.899,00

01/11/2022 09:41:02    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.880,00

01/11/2022 09:41:16    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.879,00

01/11/2022 09:41:26    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.875,00

01/11/2022 09:41:34    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.874,00

01/11/2022 09:41:46    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.872,00

01/11/2022 09:41:56    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.871,00

01/11/2022 09:42:13    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.870,00

01/11/2022 09:42:24    LANCE    SFD DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 049) 2.865,00

3 de 6Gerado em: 01/11/2022 09:47:17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



01/11/2022 09:43:01    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
038)

2.864,00

01/11/2022 09:44:54    LANCE    FORMATTI TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 093) 2.860,00

01/11/2022 09:45:17    LANCE    SFD DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 049) 2.855,00

01/11/2022 09:47:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/11/2022 09:47:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 049
01/11/2022 09:47:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SFD DISTRIBUIDORA LTDA
01/11/2022 09:47:17    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SFD DISTRIBUIDORA LTDA  091 42.524.647/0001-62 2.804,99 2.804,99 Sim

2 AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI  052 40.143.803/0001-10 3.805,00 2.950,00 Sim

3 CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA  073 44.666.371/0001-82 3.804,00 3.375,00 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  077 37.220.733/0001-41 3.805,00 3.594,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  067 20.008.831/0001-17 3.805,00 3.766,95 Sim

6 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI  071 11.855.692/0001-76 3.805,00 3.796,99 Sim

7 TIAGO PIZZATTO  033 37.090.234/0001-87 3.805,00 3.797,00 Sim

8 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA  065 33.039.726/0001-97 3.805,00 3.798,00 Sim

9 ALECRISSON DA SILVA 00837315557  070 45.470.842/0001-45 3.799,00 3.799,00 Sim

10 DEIVIDSON PAULO DA SILVA  074 22.351.416/0001-97 3.800,00 3.800,00 Sim

11 MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS 
MAGAZINE

 009 20.060.197/0001-61 3.800,00 3.800,00 Sim

12 JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 
PRODUTOS ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LT

 043 05.326.867/0001-55 3.805,00 3.805,00 Sim

13 BR COMERCIO DE ELETRO E ELETRONICOS EIRELI  068 23.883.053/0002-84 3.805,00 3.805,00 Sim

14 HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS EIRELI EPP  060 21.848.667/0001-19 3.805,00 3.805,00 Sim

15 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  023 17.238.558/0001-02 3.805,00 3.805,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

14/10/2022 19:14:08    PUBLICADO    

17/10/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid
Descrição: NOTEBOOK - SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, Configuração mínima solicitada: processador Intel core i5 
(1.2ghz até 3.6ghz, cache de 6mb, 10ª geração), memória ram 8gb, ssd 256gb ou 480gb, alimentação, tipo de bateria de 3 células e 
42 wh (integrada), chipset integrado com o processador, placa de vídeo integrada Intel uhd graphics com memória gráfica 
compartilhada, placa de rede rj45, 10/100mbps, drives, leitor de cartão sd (sd, sdhc, sdxc), rede rj45 – 10/100mbps, 802.11ac 1x1 
wifi, teclado padrão - em português (padrão abnt2), teclado numérico, mouse touchpad de precisão, polegadas da tela 15.6, 
conexões 2 portas usb 3.2 de 1ª ger., 1 porta usb 2.0 de 1ª ger., 1 porta hdmi 1.4, 1 porta de rede rj-45, 1 leitor de cartão sd (sd, 
sdhc, sdxc), conexão hdmi, webcam integrada, slot para cartão de memória, voltagem bivolt, garantia de 12 m. 
Quantidade: 87 Valor Unit.: 2.804,99 Valor Total: 244.034,13

Marca: acer Modelo: notebook

4 de 6Gerado em: 01/11/2022 09:47:17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



01/11/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/11/2022 09:31:07    DISPUTA    

01/11/2022 09:31:07    LANCE    ALECRISSON DA SILVA 00837315557 (PARTICIPANTE 070) 3.799,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    HGTEC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 060) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 077) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    BR COMERCIO DE ELETRO E ELETRONICOS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    SFD DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 091) 2.804,99

01/11/2022 09:31:07    LANCE    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 065) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE (PARTICIPANTE 
009)

3.800,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    JP COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS 
ESTRATEGICOS E DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 043)

3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    DEIVIDSON PAULO DA SILVA (PARTICIPANTE 074) 3.800,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.804,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 3.805,00

01/11/2022 09:31:07    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 033) 3.805,00

01/11/2022 09:31:32    LANCE    ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 077) 3.594,00

01/11/2022 09:31:36    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 3.766,95

01/11/2022 09:32:15    LANCE    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 065) 3.799,99

01/11/2022 09:32:43    LANCE    TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 065) 3.798,00

01/11/2022 09:33:42    LANCE    AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 2.950,00

01/11/2022 09:35:27    LANCE    TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 033) 3.797,00

01/11/2022 09:36:48    LANCE    CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 073) 3.375,00

01/11/2022 09:39:42    LANCE    CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 3.796,99

01/11/2022 09:39:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/11/2022 09:41:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
01/11/2022 09:41:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 091
01/11/2022 09:41:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SFD DISTRIBUIDORA LTDA
01/11/2022 09:41:43    MENSAGEM    DEIVIDSON PAULO DA SILVA (PARTICIPANTE 074)
Vou acompanhar entrega do participante
01/11/2022 09:41:43    HABILITAÇÃO    

01/11/2022 09:43:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
O senhor tem todo direito, e o gestor e fiscal do contrato indicados no edital tem a obrigação de acompanhar a entrega dos objetos 
vencidos nesta licitação.

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

5 de 6Gerado em: 01/11/2022 09:47:17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE



6 de 6Gerado em: 01/11/2022 09:47:17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
ALIANÇA-PE


